**הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת**

י"ב כסלו תש"פ
10 דצמבר 2019

לכבוד :
מר אברהם וייס
בדואר אלקטרוני : aviw@telecomnews.co.il

הנדון : בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998

סימוכין : פנייתך מספר 2021-19-0139 מיום 28/11/2019

1. במשרדנו התקבלה פנייתך שבסימוכין ("הפנייה") לפי חוק חופש המידע ("החוק") לקבלת המידע הבא: